$3asl

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO / | goﬁgeﬁiﬂcgdef B264 - 10370990
CERTIFICATE MATERIAL TEST REPORT ertilicale o
Fechal Date: 11-Jun-2013 3

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERQ 2125, TRA RAMOS ARIZPE, COAHUILA
IS DEL:CONSIGNABO IGNE

Clientel FORTACERO SADECV Num. Viaje/ 6264
Customer: ) Travel No:
Direccién/ BLVD CARLOS S GKM. 88 - ' : Remision/ 43006594
Address: Invoice No:
Ciudad/ APQODACA Estado/ N.L. Padido/ 10370990
Citv: State: . Customer Order Na:
Teléfono/ 818-156-5200 Pais/ C.P./ 66600 Num. Plan/ 7256
Phone: Country ZIP: PRODUCTO TERMINADQ/ FINISHING PRODUCT Shippina
Correo Electronico/ Fecha Embarque/ 11-Jun-2013
eMail; Shipping Date:

e Coladal | Secuent® | “vae Producto / Description of Goods Calbrel | o || %si | %P | %S | %Cu | %Cr | %N |%Mo {tsn | %Tr | %Nz | %V | %Nb | %CE
50183 2903 60396 [CANAL 4"x4.5A-36 12.20m 4.0T 4"x4.5 0.16| ©.66 0.9 0.008| 0.012] ©.25 0) 0. 0. 0 0, 0. 0. 0. 0/

prve| 0951 0224| 0184 ©C12) 0092 0052| 0007} 2825

111156 2805 60398 [CANAL 4" x 4.5 A-36 12.20m 4.07 4" x 4.5 0.47| 0.67] D.17] 0.007[ 0.015] 0.17] 0, 0. G. 0] 0, [EX 0. 0. 0,

p716| o®2s| o165 0105 DO10f 0092l 0D3D| ODOS5| 2089

117004 7476 60900 JANGULO LI 1 1/2" x 1 1/2° x 1/8" A-36 6.10m 2.0T 1 2" X1 022 0774 017 0.007 0.023 0.23 0, . 0. 0 0, o 0, D, 0,

12" x 118" o805l 07907 0180 02501 0O10f 0063) 0045 0040| 3638

Colads! | Secuencia/ ) s RT/TS LffYs Elongacién en % de 8 pulgadas / |Prueba de Doblez f
tieat Sequence Clave I_’roducto f Description of Goods P Pei rr— i po Elongation In % of 8 inches Bend Test Paquetes / Bundles
50163 2903 60396 CANAL 4" x 4.5 A-136 12.20m 4.0T 48.9 55,489.4 34.0{ 48,316.0) 2| Cumple] 1
111156 2905 60396 CANAL 4" x 4.5 A-36 12.20m 4.0T 48.1 68,353.G 33.1] 47,0371 35 Cumple] 1
117004 7478 60900 ANGULD 111 42" x 1 1/2" x 1/8" A-36 6.10m 2.0T7 46.5) 66,079.3 30,0 42,6318 34 Cumplei 12

Certificamos gue este material ha sido producidp, ins"f;"éccion?‘dé y piobada de acuerdo a las normas de fabricacion del acerc aplicables a
la ASTM A36-2008, A529-2005 (Aprobada 2_06’9), A572-2{)12’y-§-‘§992-2011 y a las normas dimensionales NMX B 252; ASTM
AB/AGM-2012, cumpliendo con los resultades:..

R Aseguramiento de Calidad / Certification
Ing. Octavio Sarabia Cabatlero



EXCELENCIA IN CALIDAD

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO /
CERTIFICATE MATERIAL TEST REPORT

5345 |

No. Certificadof
Ceriificate No:

6264 - 10370990

Fechal Date:

11-Jun-2013

Gerente de Aseguramiento de Caiidad /
Quality Assurance Manager




